Darmstadt 2024/2025
Mannliche B-Jugend - Bezirksliga
SKV Morfelden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 18:30 18153 JSG Morfelden/Walldorf HSG Riedstadt 37:24
So. 06.10.2024 15:30 18153 JSG Morfelden/Walldorf JSGmB Darms.../Arheilgen 31:26
So. 03.11.2024 14:15 18164 JSG RoRdorf/Reinheim JSG Morfelden/Walldorf 32:30
Sa. 09.11.2024 17:00 18153 JSG Morfelden/Walldorf TV Lampertheim 35:18
Do. 14.11.2024 19:15 18151v JSG Morfelden/Walldorf TV Trebur 33:22
Sa. 16.11.2024 15:00 18152 JSG Morfelden/Walldorf HSG Bensh./Auerb. Il 34:19

Sa. 30.11.2024 - 18161 spielfrei*

JSG Morfelden/Walldorf

Mi. 11.12.2024 19:30 18172 v TV Trebur

JSG Morfelden/Walldorf

So.19.01.2025 13:30 18153
So. 26.01.2025 14:00 18163
Sa. 08.02.2025 11:00 18124 v

JSG Morfelden/Walldorf
HSG Riedstadt
SG Egelsbach

SG Egelsbach
JSG Morfelden/Walldorf
JSG Morfelden/Walldorf

So.16.02.2025 16:00 18119 JSGmB Darms.../Arheilgen

JSG Morfelden/Walldorf

Sa. 22.02.2025 16:40 18152
So.09.03.2025 13:30 18142
So. 16.03.2025 18:00 18102

JSG Morfelden/Walldorf
TV Lampertheim
HSG Bensh./Auerb. I

JSG RoRdorf/Reinheim
JSG Morfelden/Walldorf
JSG Morfelden/Walldorf

Sa. 22.03.2025 - 18152 JSG Morfelden/Walldorf

spielfrei*
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Hallenverzeichnis

18102

18119

18124

18142

18151

18152

18153

18161

18163

18164

18172

Geschwister-Scholl-Schule

Eifelstral3e 39, 64625 Bensheim
Sportzentrum Arheilgen

Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
Dr.-Horst-Schmidt-Halle

Lutherstral3e, 63329 Egelsbach

Jahnhalle - Sportzentrum Ost

Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
Bertha-von-Suttner-Schule

An den Nussbaumen 1, 64546 Morfelden-Walldorf
Kurt-Bachmann-Halle

Feststralle, 64546 Morfelden-Walldorf
Sporthalle

Okrifteler StralRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Martin-Niemoller-Gesamtschule Goddelau
Rhénring, 64560 Riedstadt
Guinther-Kreisel-Halle

Odenwaldring 3-5, 64380 RofRdorf

MPS Trebur

Theobaldstral3e 49, 65468 Trebur



Darmstadt 2024/2025
Mannliche B-Jugend - Bezirksliga
SKV Morfelden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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