Darmstadt 2024/2025

Männliche B-Jugend - Bezirksliga

SKV Mörfelden

Mannschaftsspielplan





lenverz	

18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18124	DrHorst-Schmidt-Halle Lutherstraße, 63329 Egelsbach
18142	Jahnhalle - Sportzentrum Ost Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
18151	Bertha-von-Suttner-Schule An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf
18152	Kurt-Bachmann-Halle Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf
18153	Sporthalle Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf
18163	Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau Rhönring, 64560 Riedstadt
18164	Günther-Kreisel-Halle Odenwaldring 3-5, 64380 Roßdorf
18172	MPS Trebur Theobaldstraße 49, 65468 Trebur

Darmstadt 2024/2025

Männliche B-Jugend - Bezirksliga

SKV Mörfelden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

